Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena 18 T. Veraniego Tandas
Circuito Cartagena
Fecha 04/06/2016
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 164
Mejor tiempo del evento 01:54.237
Media del dia 02:08.520
Pilotos en grupo Blanco 37
Mejor tiempo grupo Blanco 01:54.237
Tiempo medio grupo Blanco 02:08.095
Pilotos en grupo Amarillo 47
Mejor tiempo grupo Amarillo 02:04.769
Tiempo medio grupo Amarillo 02:10.206
Pilotos en grupo Verde 53
Mejor tiempo grupo Verde 02:07.347
Tiempo medio grupo Verde 02:07.347
Pilotos en grupo Rojo 27
Mejor tiempo grupo Rojo 00:00.000
Tiempo medio grupo Rojo 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MiguelCVJ Blanco 01:54.237 01:54.237 | 00:00.000 | 00:14.283 | 00:00.000 | 00:13.858 7
RaulCD Blanco 01:56.130 ( 00:01.893 | 00:01.893 | 00:12.389 | 00:01.893 | 00:11.964 7
AntonioGP Blanco 01:58.079 | 00:01.948 | 00:03.841| 00:10.441 | 00:03.841 | 00:10.016 7
AntonioMG Blanco 01:58.248 | 00:00.169 | 00:04.011] 00:10.271 | 00:04.011 | 00:09.846 7
FelixMC Blanco 01:59.717| 00:01.468 | 00:05.480| 00:08.803 | 00:05.480 | 00:08.378 7
P34929 Blanco 02:00.390 [ 00:00.673 | 00:06.153 | 00:08.130 | 00:06.153 | 00:07.705 2
IsaacDM Blanco 02:01.078 | 00:00.687 | 00:06.840 | 00:07.442 | 00:06.840| 00:07.017 6
AlfonsoPCS Blanco 02:01.840 [ 00:00.761 | 00:07.602 | 00:06.680 | 00:07.602 | 00:06.255 7
MiguelRM Blanco 02:01.907 [ 00:00.067 | 00:07.670 | 00:06.613 | 00:07.670 | 00:06.188 7
JesusAC Blanco 02:02.583 | 00:00.675 | 00:08.345| 00:05.937 | 00:08.345| 00:05.512 7
PedroAMA Blanco 02:02.597 | 00:00.014 | 00:08.360 | 00:05.923 | 00:08.360 | 00:05.498 7
ManuelBP Blanco 02:03.210 [ 00:00.613 | 00:08.973 | 00:05.309 | 00:08.973 | 00:04.884 7
DanielLL Blanco 02:04.064 [ 00:00.854 | 00:09.827 | 00:04.455] 00:09.827 | 00:04.030 7
AdrianCC Amarillo 02:04.769 [ 00:00.704 | 00:10.532| 00:03.750| 00:00.000 | 00:05.436 7
VictorMSG Amarillo 02:06.390 [ 00:01.620 | 00:12.152 | 00:02.130| 00:01.620| 00:03.816 7
PascualMH Amarillo 02:06.436 [ 00:00.046 | 00:12.199 | 00:02.084 | 00:01.666 | 00:03.770 7
JoseBR Amarillo 02:06.536 [ 00:00.100 | 00:12.299 | 00:01.983 | 00:01.767 | 00:03.669 7
RubenCJ Blanco 02:07.007 [ 00:00.470 | 00:12.769 | 00:01.513 | 00:12.769 | 00:01.088 6
CarlosLM Blanco 02:07.280 [ 00:00.272 | 00:13.042 | 00:01.240| 00:13.042 | 00:00.815 7
LeandroMR Verde 02:07.347( 00:00.067 | 00:13.110| 00:01.173 | 00:00.000 | 00:00.000 6
SalvadorMP Amarillo 02:07.864 [ 00:00.516 | 00:13.626 | 00:00.656 | 00:03.094| 00:02.342 7
AlejandroGG Blanco 02:08.721 [ 00:00.857 | 00:14.484 | 00:00.201 | 00:14.484 | 00:00.626 7
JuanFGS Blanco 02:09.620 [ 00:00.898 | 00:15.383 | 00:01.099 | 00:15.383 | 00:01.524 7
JaumeAP Blanco 02:09.871 [ 00:00.250 | 00:15.634 | 00:01.350 | 00:15.634 | 00:01.775 7
P31322 Blanco 02:10.031 [ 00:00.159 | 00:15.793 | 00:01.510| 00:15.793 | 00:01.935 4
JuanDCR Blanco 02:11.849  00:01.818 | 00:17.612 | 00:03.329 | 00:17.612 | 00:03.754 7
AntonioGA Amarillo 02:12.372 | 00:00.522 | 00:18.135| 00:03.851 | 00:07.602 | 00:02.166 7
PabloJSG Blanco 02:19.628 [ 00:07.255| 00:25.391| 00:11.107 | 00:25.391| 00:11.532 6
AntonioAS Blanco 02:26.594 [ 00:06.966 | 00:32.357 | 00:18.073 | 00:32.357 | 00:18.498 6
JordiMC Blanco 02:26.869 [ 00:00.275| 00:32.632| 00:18.348 | 00:32.632 | 00:18.773 6
GabrielSC Amarillo 02:27.072 | 00:00.203 | 00:32.835| 00:18.552 | 00:22.303 | 00:16.866 6
JoseASG Blanco 02:29.531 | 00:02.458 | 00:35.294 | 00:21.011 | 00:35.294 | 00:21.436 3
FranciscoJRP Blanco 02:31.300 [ 00:01.768 | 00:37.063 | 00:22.779 | 00:37.063 | 00:23.204 6
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